
UCHWAŁA NR  XXXIV/458/2017

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 20 luty 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Marcina S. na bezczynność Miejskiego Zarządu 

Gospodarki Komunalnej i uznania jej za bezzasadną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2016 r. poz.446. z późn. zm.  ) oraz art. 229  pkt  3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 23 z późn. zm. )

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pana Marcina S. (sprawa SE-RM. 1510.5.2016) na 

bezczynność w ocenie skarżącego dyrektora Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi,

w zakresie braku odpowiedzi na jego wniosek z dnia 29 września 2016r. Zawiadomienie o sposobie 

rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


